ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG PHỔ VINH                          Độc lập- Tự do - Hạnh phúc.

     Số:          /UBND           Phổ Vinh, ngày 12 tháng 03 năm 2025

     V/v thống nhất tổ chức đêm hội

diễn văn nghệ “Tuổi thơ vui hát dưới

 mái trường” của Trường Mầm non

     Phổ Vinh năm học 2024 – 2025.

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Mầm Non Phổ Vinh;

- Trưởng Công an Phường Phổ Vinh;

- BCH Quân sự Phường Phổ Vinh;

- Đài truyền thanh Phường.

Ngày 09 tháng 03 năm 2025 UBND phường Phổ Vinh nhận tờ trình số

05/TTr-THCS ngày 06/03/2025 của Hiệu trưởng Trường Mầm Non Phổ Vinh về

việc xin tổ chức biểu diễn văn nghệ “ Tuổi thơ vui hát dưới mái trường” năm

học 2024 – 2025.

Qua xem xét Tờ trình và Kế hoạch tổ chức của Trường Trường Mầm Non

Phổ Vinh. UBND phường Phổ Vinh thống nhất việc tổ chức chương trình biểu

diễn văn nghệ “ Tuổi thơ vui hát dưới mái trường” năm học 2024 – 2025.

- Thời gian: Từ 19h00 đến 22h00 ngày 14/03/2025.

- Địa điểm: Tại Trường mầm non Phổ Vinh.

- Trong thời gian tổ chức chương trình văn nghệ “Tuổi thơ vui hát dưới

mái trường” đề nghị Hiệu trưởng Trường mầm non Phổ Vinh có trách nhiệm:

Tuân thủ các quy định về An ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế

và phòng chống cháy nổ, các quy định về vệ sinh an toàn thực phẩm và các quy

định khác có liên quan trong quá trình tổ chức.

Chấp hành các quy đinh Nghị định 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 02

năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.

Để chương trình văn nghệ “Tuổi thơ vui hát dưới mái trường” diễn ra đảm

bảo an toàn đề nghị Hiệu trưởng Trường Mầm Non Phổ Vinh có trách nhiệm

liên hệ với Công an phường, BCH quân sự phường bố trí lực lượng bảo vệ đảm

bảo An ninh trật tự, trật tự an toàn giao thông.

Đề nghị Đài truyền thanh Phường thông báo rộng rãi cho nhân dân đến

xem và cổ vũ; Công an phường, BCH quân sự phường cử lực lượng bảo vệ, đảm

bảo an ninh trật tự để đêm văn nghệ “Mừng Đảng, mừng Xuân tháng thanh

niên” diễn ra đảm bảo an toàn, thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

     Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-03-12T11:03:18+0700

		2025-03-12T13:48:08+0700

		2025-03-12T13:48:08+0700